

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości przy UŁ



W środę 24.10.2012 o godzinie 10:00 oficjalnie otworzony zostanie kolejny oddział Akademickich Inkubatorów Przedsiębiorczości w Łodzi.

Uroczystą galę uświetni obecność Władz Uniwersytetu Łódzkiego oraz praktyków biznesu. Wydarzenie będzie inauguracją działalności nowego Inkubatora, który został powołany do życia dzięki współpracy z Władzami Uniwersytetu Łódzkiego.

Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości zostały stworzone w 2004 r. jako największa inicjatywa akademicka ostatnich lat, mająca na celu rozwój przedsiębiorczości wśród młodych Polaków. AIP funkcjonują przy 40 najlepszych uczelniach w Polsce. Sieć Inkubatorów AIP stanowi największą tego typu instytucję w Europie Środkowo - Wschodniej. W Akademickich Inkubatorach Przedsiębiorczości funkcjonuje ponad 1400 rozwijających się firm.

Elementem uroczystości będzie kolejna edycja StartUp Mixer, na której zaprezentują się tradycyjnie 3 Start-upy, z których zaproszeni eksperci wybiorą najlepszego czyli startUp miesiąca. StartUp Mixer odbędzie się zaraz po uroczystej ceremonii otwarcia nowego Inkubatora przy Uniwersytecie Łódzkim.

Celem StartUp Mixer jest rozwój postawy i kompetencji przedsiębiorczych poprzez:

- Zapoznanie uczestników spotkań z działalnością gospodarczą typu StartUp,
- Ukazanie możliwości oraz korzyści jakie płyną z założenia i prowadzenia własnego small biznesu,
- Prezentację pomysłów na biznes młodych przedsiębiorców, którzy prowadzą działalność gospodarczą typu StartUp,
- Możliwość zetknięcia się z ekspertami oraz praktykami biznesu,
- Networking biznesowy

Na spotkanie umożliwimy wejście 20 młodym osobom, które chciałyby uzyskać wiedzę z zakresu efektywnego prowadzenia działalności gospodarczej. Spotkanie dzięki przyjętej formie networkingu pozwala pozyskać nowe kontakty biznesowe. Jednym z celów StartUp jest budowanie społeczności StartUpów oraz integrowanie środowiska młodych, zdolnych przedsiębiorców. Powyższe spotkania są elementem umożliwiającym prezentację pomysłów biznesowych i ich ocenę przez ekspertów oraz konstruktywny feedback - wskazówki i rady dotyczące prowadzonej działalności. Jednym z rezultatów spotkań StartUp Mixer jest powstanie nowych powiązań biznesowych umożliwiających podjęcie wspólnych inicjatyw.

Ponadto uczestnicy wydarzenia mają możliwość bezpośredniego kontaktu z osobami ze sfery przedsiębiorczości, co pozwala na uzyskanie praktycznej wiedzy m.in. z zakresu efektywnego zarządzania, marketingu, Public Relations oraz ekonomii. W efekcie spotkanie ma również inspirować młode osoby do wzmocnienia swojej przedsiębiorczej postawy oraz do dalszego testowania swojego pomysłu na biznes w formie działalności gospodarczej. Każdego miesiąca dajemy możliwość 5 minutowej prezentacji trzem StartUpom, które później oceniane będą przez ekspertów,

po czym symbolicznie wybierzemy "StartUp Miesiąca".

Źródło: www.uni.lodz.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/15355.html>



09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują

[nowotworów mózgu](#)

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

[Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

[Galaktyki są dużo większe, niż sądzono](#)

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

[System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...](#)

Nagrodzony przez Siemens i PW.

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy